ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 126 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 126 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

194354, Санкт-Петербург, Луначарского пр., д. 19, корп. 2, литера А,
ОКПО 53225638; ОГРН 1027801582445; ИНН/КПП 7802140492/780201001

ПРИКАЗ

13.09.2024 №50

Санкт-Петербург

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ
детский сад № 126 Выборгского района Санкт-Петербурга с момента подписания настоящего
Приказа, согласно таблицы 1:

Таблица 1:
Председатель Исполняющий обязанности заведующего Алейникова Вера Сергеевна
Ответственный
секретарь

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе
Дудко Надежда Олеговна

Члены комиссии

-  Заведующий хозяйством Кириллова Надежда Петровна
-  Документовед Кузнецова Татьяна Станиславовна
-  Главный специалист отдела образования Выборгского района Санкт-

Петербурга Сидорова Ирина Валентиновна
-  Начальник юридического отдела международной общественной

организации «Северо-Западный центр противодействия коррупции в
органах государственной власти» Романенко Александр Николаевич

2. Признать утратившим силу приказ ГБДОУ детский сад № 126 Выборгского района
Санкт-Петербурга от 01.09.2023 № 58 «Об утверждении состава Комиссии по
противодействию коррупции» с 13.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего В.С. Алейникова

С Приказом ГБДОУ детский сад № 126 Выборгского района Санкт-Петербурга
от 13.09.2024 № 50

«О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции»
ОЗНАКОМЛЕН(А):

№
п/п Должность Ф.И.О. Дата Подпись

1

Заместитель
заведующего по
учебно-
воспитательной
работе

Дудко Н.О. ■/d ff

________  ________

2 Заведующий
хозяйством Кириллова Н.П. 93 09

3 Документовед Кузнецова Т.С. 93 09d m Я к * / '